Proposta de Preco da Licitante Ol - SÅo軸ARcOS D重SでRIBUIDORA DE

細ED重CA細ENTOS, EQUmH聞TOS E m鵬RmAiS HO創門mLARES∴E

ODO蘭TOLOGICO LTDA　-　DEmIS l調Crlt種　no c持寄J∴裏ob o a0

03・894.963/00O重-74・ Verificou-Se que a mesma ofertou proIroSta Para OS

Lotes I e II, COFTeSPOndendo a importancia de R$ 129.334,48 (Cento e vinte e

nOVe mil trezentos e trinta e quatro reais e quarenta e oito centavos), e Para O

Lote I‥ e R$ 49,633’67 (quarenta e nove mil seiscentos e trinta e tres rcais e

SeSSenta e sete centavos)・ totahando um valor G10bal de R$ 178.968,15

(CentO e Setenl曳e oito皿novccentos c sessenta e oito reais e quinze

CentaVOS)" Levando em. copsidemcao qTe a Licitante ofertou proposta de prec。

de acordo com o praticado no mercado’decide o F十egoeiro em aceita-ぬ, Ao

ab血o envelope da hoitante O2 - A蘭A FI,創rA A蘭DRADE SER働O E議震EⅢ _

なPP’inscrita no CNPJ sob o n0 26.113・505′OOOl"56, Verificou - Se que a

meSma aPreSentOu ProPOSta de precos para os Iotes I e II’COrreSPOndendo a

血Irorthncia de R$ 133・746,42 (Cento e血血e tres mil setecentos e quarenta

e seis reais e ouarent月e dnis rpn†角unel na,.会へln十〇 i oロくI!ノ1ワ'.On n7 ,_、.____._e quarenta e dois centavos), Para O Iote I e R$ 47.389,97 (quarenta

tI℃ZCntO3∴e oitcnta e novc reais c novcnta c 9CtC CCntaVOS),

Rua Francisco Deimondes, S/n. Centro, Bet訊ia do Piau仲I

C印:的・7与3-000 - 「one: (89)3497-000与

褒
邑音〇品謂高音auf
A的1 0 FU▼し脈o亡〔を†∝東鵜

ESTADO DO PIAUi

PREFEITURA MUNiCIPAしDE BETANiA DO PIAUl - Pi

CNPI: 01・612.622/0001- 33

totalizmdo um valor g10bal de 18l.136,39 (Cento e Oitenta e um mil cento e

trinta e seis reais e trinta e nove centavos)・ Levando em considerac豆O quC a

Licitante oIchou proposta de preco de acordo com o praticado no mercado,

decide o Pregoeiro em aceitrトIa・ aP6s abertum dos cnvelopes contendo

PropeStaS de precos das licitantes presente, tem em Vista que as proIroStaS